耐震基準適合住宅に対する固定資産税の減額申告書

年  月  日

尾 張 旭 市 長  殿

  住    所

           納税義務者
           （申 告 者） 氏名又は名称

                 電 話 番 号

                 個人番号又は法人番号

地方税法附則第１５条の９第１項又は第１５条の９の２第１項の適用について、尾張旭

市市税条例附則第１０条の３第６項又は第１０条の３第９項の規定により下記のとおり申

告します。

記

１ 耐震改修の完了年月日       年  月  日

２ 耐震改修に要した費用             円

３ 減額申告家屋

所 在 地

（尾張旭市）

家屋

番号
種類 構造

床面積

（㎡）

減額申告

床面積(㎡)

建築年月日 ※

価格（円）

※

整理番号 登記年月日

※ 欄は記入しないでください。

（必要書類）

 １ 耐震基準適合住宅であることを証する書類

 ２ 耐震改修に要した費用を証する書類

   （工事請負契約書写し及び領収書の写し）

 ３ 長期優良住宅の認定を受けて改修した場合は、それを証する書類

   （長期優良住宅認定通知書の写し等）

 ４ その他市長が必要と認める書類（耐震改修を行った住宅の平面図等）